
患者さん、ご家族のみなさまへ 

令和 7 年 5 月 12 日 

 

有料個室料金の改定について 

 

昨今の物価高騰や諸経費の上昇に伴い、当センターにおきましても、令和 7 年 6

月 1 日から有料個室料金の改定を行うこととなりましたのでお知らせいたします。

今後もより一層充実したサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

変更前 
変更後 

（令和 7 年 6 月 1 日～） 

4,400 円 5,500 円 

7,700 円 8,800 円 

11,000 円 12,100 円 

 

 

＊改定後の料金は令和 7 年 6 月 1 日（日）午前 0 時利用分から適用になります。そ

れ以前から入室されている患者さんについても、6 月 1 日からは改定後の料金が

適用されます。 


